
 

 

Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) 

Envoyé : Le 4 septembre 2020, 9:53 

À : 'Liaison'; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC); Roy, Cecely 

(SPAC/PSPC); Lord, David (Ext.); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Cc : Francesco Santostefano; Bryan Blom; Elizabeth Lindsay 

Objet : RE: Pour approbation du CM : Mise à jour du tableau Web de la 

COVID-19 

Approuvé 

De : Liaison [mailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca] 

 

Envoyé : Le 2 septembre 2020, 15:37 

À : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; Roy, Cecely 

(SPAC/PSPC) 
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<cecely.roy@canada.ca>; Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; fitz-morris, James 

(SPAC/PSPC) <james.fitz- 
 

morris@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca> 

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano 

<Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan 

Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-

pwgsc.gc.ca> 

Objet : Pour approbation du CM : Mise à jour du tableau Web de la COVID-19 

Importance : Élevée 

Bon après-midi, 

Vous trouverez en pièce jointe la mise à jour du tableau Web de la COVID-19 pour 

cette semaine (dont les données datent du 28 août), pour votre approbation. 
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PRODUITS POUR APPROBATION :  

Mise à jour du tableau Web 

« Fichier : Copy of Copy of Web table summary - Sept 3.xlsx >> « Fichier : Web 

table - Sept 1 update - EN (tracked).docx >> 

CONTEXTE : La mise à jour de cette semaine de la page Fournir de l’équipement au 
secteur de la santé du Canada en réponse à la COVID-19 comprend des 
quantités mises à jour commandées et des valeurs reçues pour les fournitures 
d’EPI. 

Le programme a noté les changements suivants en ce qui concerne les quantités 

commandées : 

 Masques non médicaux -Augmentation de 4 millions de couvre-visages 



 

 

 Écrans faciaux – augmentation de 4 160 000 

Merci, 

Équipe de la Liaison et des événements ministériels | Ministerial Liaison and Events Team 

Direction générale des politiques, de la planification et des 

communications | Policy, Planning and Communications Branch 
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